



MONTHLY RETURN IN RESPECT OF ON-GOING CONTRACTS WITH AWARDS VALUE MORE THAN RS. 2.00 LACS FOR THE MONTH OF 07/2019.

Sr. No.	Tender/ supply order No.	Name of executing/ procurement office	Name of work	Name of contractor/ supplier	Date of award	Awarded amount Rs.	Whether Lt./open press./single tender	Date of start of work/supply as per contract	Date of completion of work/supply as per contract	Date of actual completion of work/supply	Progress in %age	Final value of work done/supply Rs.	Awarding authority
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	NIT No. 98/2018-19	Township Divison, BBMB, Talwara	Renovation of 4 No. office sheds by replacing roofing and false ceiling etc. at Talwara Township.	M/S Rattan Builders Pvt. Ltd. 162-Mayur Vihar, Chd.	29/10/18	Rs. 81.18 Lakh	Two tier (e-tender)	20/11/2018	05 months	---	95%		Secretary, BBMB, Chd.
	एनआईटी संख्या 98/2018-19	टाऊनशिप मंडल, बीबीएमबी, तलवाड़ा ।	रेनोवेशन आफ 4 नं. ऑफिस शेंडस वाई रिप्लेसिंग रूफिंग एंड फाल्स सिलींग इत्यादि एट तलवाड़ा ।	मैसर्स रतन बिल्डर्स प्रा.लि. 162-मयूर बिहार, चंडीगढ ।	29/10/18	रु. 81.18 लाख	टू-टायर (ई-निविदा)	20/11/2018	पांच माह	---	95 प्रतिशत		सचिव, बीबीएमबी, चंडीगढ ।
2	NIT No. 120/2018-19	Township Divison, BBMB, Talwara	Providing and fixing acoustic material and split AC's for main hall in BBMB community Centre at Talwara.	M/S Kamal Enterprises, Maharaja Complex Khurje walla Mohalla, Lashkar, Gawaliot.	10.05.19	Rs. 34.05 Lakh	e-tender	17/06/2019	06 months	---	15%		Secretary, BBMB, Chd.
	120/2018-19	टाऊनशिप मंडल, बीबीएमबी, तलवाड़ा ।	पोवार्डिंग फिक्सिंग एकास्टिंग मॅटिरियल स्प्लीट एसीज फार मॅन हॉल इन बीबीएमबी कम्युनिटी सेंटर, तलवाड़ा ।	मैसर्स कमल इंटरप्राइजिज महाराजा अम्प्लेक्स खुरजेवाला मोहल्ला लश्कर गवालीयर ।	10.05.19	रु. 34.05 लाख	ई-टेंडर	17/06/2019	छ. माह	---	15 प्रतिशत		सचिव, बीबीएमबी, चंडीगढ ।



NIT No.	Township Division, Talwara	Replacement of old pipe lines (Internal Water Supply) from ferrule to bathroom in 300 No.T-1 to T-5 houses in Sector 1,2 & 3 in BBMB colony at Talwara Township.	M/S Rattan Builders Pvt. Ltd. 162-Mayur Vihar, Chd.	01.06.19	Rs. 14.36 Lakh	e-tender	25/06/2019	6 months	15%	CE/BD, BBMB, Talwara.
3.	122/2018-19	रिप्लेसमेंट आफ ओल्ड पाईप लाईन (आईडब्ल्यूएस) ग्राम फेरुल ₹ 300 बाथरूम इन नं. टी-1 ₹ टी-5 हाउसज इन सी-1, 2 एंड 3 इन बीबीएमबी कॉलोनी तलवाड़ा टाऊनशिप	मैसर्स रतन विल्डर्स प्रा.लि. 162-मयूर विहार, चंडीगढ़ ।	01.06.19	₹. 14.36 लाख	ई-टेंडर	25/06/2019	छः माह	15 प्रतिशत	मु. अग्नि. व्यास हाथ, बीबीएमबी, तलवाड़ा ।
4	123/2018-19	Renovation of toilets of BBMB DAV Public School at Talwara Township.	M/S Rattan Builders Pvt. Ltd. 162-Mayur Vihar, Chd.	08.03.19	Rs. 17.89 Lakh	e-tender	01/06/2019	6 months	50%	Secretary, BBMB, Chd.
	123/2018-19	रेनावेशन आफ ट्वायलेट्स बीबीएमबी डीएवी पब्लिक स्कूल तलवाड़ा टाऊनशिप	मैसर्स रतन विल्डर्स प्रा.लि. 162-मयूर विहार, चंडीगढ़ ।	08.03.19	₹. 17.89 लाख	ई-टेंडर	01/06/2019	छः माह	50 प्रतिशत	सचिव, बीबीएमबी, चंडीगढ़ ।


 Addl. Superintending Engg.
 Township Division, BBMB,
 Talwara Township



MONTHLY RETURN OF CONTRACTS/WORKS AWARDED FOR THE MONTH OF 07/2019.

Sr. No.	Name Division/Office	Work order/purchase order No.	Name of work	Date NIT	Mode of tender	Estimated amount	Tendered amount	Date of award	Name of agency	Remarks
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
====NIL====										


 Addl. Superintending Engineer,
 Township Division, BBMB,
 Talwara Township

संबिदा/सम्मामनित कार्यों की मासिक रिटर्न का ब्यौरा महिना 07/2019 के लिए भा-II सेल के संबंध में (दो लाख से ऊपर)

क्र. सं.	निविदा आपूर्ति आदेश संख्या	कार्यकारी प्रक्राण या प्रापण कार्यालय का नाम	कार्य का नाम	उकेदार/ आपूर्तिकार का नाम	अधिनिष्ठा की तिथि	अधिनियम की राशि	बका विजिटिड / खुली पैसा एकाद निविदा है	कार्य/सप्लाई को शुरू करने की तिथि	तेजदार अनुसार कन्डे/सप्लाई को पूरा करने की तिथि	कार्य/ आपूर्ति को पूरा करने की वास्तविक तिथि	पगती प्रतिशतता	किया गए कार्य/ सप्लाई की अंतिम मूल्य रुपये में	अधिनिष्ठा पत्रिकारी	कथन
1	कोई नहीं	अधीक्षक प्राप्ति भंडार एवं निपटान मण्डल	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	माह 05/2019 में कोई भी दो लाख से अधिक राशि की संबिदा जारी नहीं हुई		

आति: अधीक्षण अधीक्षकता
प्राप्ति भण्डार एवं निपटान मण्डल
बीबीएमवी तलवाड़ा टाउनशिप

21/8

दो लाख से अधिक राशि की संबिदाओं के ब्यौरे संबंधी मासिक विवरणी माह 07/2019

क्र. सं.	निविदा आपूर्ति आदेश संख्या	कार्यदाता या प्रापक कार्यालय का नाम	कार्य का नाम	उभेदार/ आपूर्तिकर्ता का नाम	संबिदा तिथि	संबिदा राशि	सीमित/खुला/एकल निविदा	संबिदा के अनुसार कार्य / आरम्भ की तिथि	आपूर्ति सम्पत्ति की तिथि	वार्षिक कार्य सम्पत्ति की तिथि	कार्य प्रगती %	कार्य की अंतिम राशि	अधिनिर्णय परिष्कारी	टिप्पणी
1.	कोई नहीं	आयुक्त प्राप्ति भंडार एवं निपटान मण्डल	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं		माह 07/2019 में कोई भी दो लाख से अधिक राशि की संबिदा जारी नहीं हुई

अति: अधीक्षण अभियन्ता
प्राप्ति भण्डार एवं निपटान मण्डल
बीबीएमवी तलवाड़ा

Monthly return in r/o ongoing contracts with award value more than Rs. 2.0 Lacs for the month of 07/2019

Sr. No.	Tender/Supply Order No.	Name of executing/ Procurement Office	Name of Work	Name of Contract/ Supplier	Date of award	Awarded Amount Rs.	whether Ltd/ Open/ Single Tender	Date of Start of Work/Supply as per contract	Date of Completion of work/Supply As per contract	Date of actual completion of work/ Supply	Final Value of Work done/ supply Rs.	Awarding authority	Remarks
1	Nil	S.P.S.&D	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	No contract with award value more than 2.0 Lac has awarded during this month

Addl. Superintending Engineer
Proc. Stores & Disposal Division,
B.B.M.B. Talwara Township



Statement of contracts/works awarded during the month of 01.07.2019 to 31.07.2019.

Sl. No.	Name of Division Office	Work Order/ purchase Order NO.	Name of Work	Date of NIT	Mode of Tender	Estimated amount	Tendered amount	Date of award	Name of Agency	Remarks
1.	SPS&D	A.T.No.3198/ PR-07/TC/B-440	Aluminum Paint	01.05.2019	Open on GeM	40,000/-	22,800/-	09.07.2019	M/S Rainbow Paint & Chemical Ltd.	
2.	SPS&D	A.T.No.3199/ PR-2044/PDC/E-925	Switch Socket Etc.	24.06.2019	---do---	1,74,892/-	16,280/-	17.07.2019	M/S Balaji Traders.	
3.	SPS&D	A.T.No.3200/ PR-2044/PDC/E-925	---do---	24.06.2019	---do---	1,74,892/-	32,643/-	17.07.2019	M/S Singala Sanitary Store	
4.	SPS&D	A.T.No.3201/ PR-2044/PDC/E-925	---do---	24.06.2019	---do---	1,74,892/-	34,200/-	17.07.2019	M/S Kamdar	*
5.	SPS&D	A.T.No.3202/ PR-2044/PDC/E-925	---do---	24.06.2019	---do---	1,74,892/-	8,400/-	17.07.2019	M/S Ziyyan Enterprises	
6.	SPS&D	A.T.No.3203/ PR-50/TC/E-913	LED TV	21.05.2019	---do---	1,95,000/-	1,08,880/-	26.07.2019	M/S Sunblue	
7.	SPS&D	A.T.No.3204/ PR-73/TC/N-421	GI Pipe	14.06.2019	Ltd.	1,90,000/-	1,68,504/-	31.07.2019	M/S R.K Enterprises Jalandhar	
8.	SPS&D	A.T.No.3205/ PR-2039/PDC/J-114	Multifunction Machine	10.05.2019	GeM	22,000/-	14,500/-	31.07.2019	M/S Jai Maa Trading	

Addl. ~~Superintending~~ Engineer
 Proc. Stores & Disposal Division
 B.B.M.B. Talwara Township.

(Signature)

(ANNEXURE-I)

दो लाख से अधिक राशि की संविदाओं के ब्यौरे संबंधी मासिक विवरणी 07/2019

क्रमांक सं.	निविदा आपूर्ति आदेश सं.	कार्यान्वयन या प्रापण कार्यालय का नाम	कार्य का नाम	ठेकेदार/ आपूर्तिकार का नाम	संविदा तिथि	संविदा/ खुरी/ एकल निविदा	संविदा के अनुसार कार्य/ आरंभ की तिथि	आपूर्ति समाप्ति की तिथि	वास्तविक कार्य समाप्ति की तिथि	कार्य प्रगति प्रतिशत	कार्य की अन्तिम राशि	अधिनिर्णय प्रधिकारी	टिप्पणी


कार्यकारी अभियन्ता,
यांत्रिक संडल बीबीएमबी,
तसखड़ा टाऊनशिप।

ANNEXURE-II

संविदा /सम्मानित कार्यों की मासिक रिटर्न का ब्यौरा July, 2019 के लिए भा-II सेल के संबंध में (2 लाख से ऊपर)

क्रम सं.	निविदा आपूर्ति आदेश सं.	कार्यकारी प्राक्रमण या प्रापण कार्यालय का नाम	कार्य का नाम	ठेकेदार/ आपूर्तिकार का नाम	अधिनियम की तिथि	अधिनियम की राशी	क्या निविदा/ खुली प्रेस एक ई निविदा है	कार्य संप्लाई को गुरु करने की तिथि	ठेकेदार अनुसार कार्य/संप्लाई को पुरा करने की तिथि ।	कार्य/आपूर्ति को पूरा करने की वास्तविक	प्रगति प्रतिशतता में	किए गए कार्य/ संप्लाई की अंतिम मुल्य रुपये में	अधिनिर्णय प्रधिकारी	कथन
1	2		4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15

कार्यकारी अभियन्ता,
यांत्रिक मंडल बीबीएमबी,
लखनऊ टाऊनशिप ।

11/7

Monthly Return of contracts/works awarded for the month of 07/2019

Sr. No.	Tender/ Supply Order no	Name of executing/ Procurement office	Name of work	Name of contractor/ supplier	Date of award	Awarded Amount Rs.	Whether L1/ open Press/ Single tender	Date of start of work/ supply as per contract	Date of completion of work/ supply as per contract	Date of actual completion of work/ supply	Progress In % age	Final value of work done/ supply Rs.	Awarding authority	Remarks
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
01														
02														
03														

Note :- All the contracts awarded in month be included.


 Executive Engineer,
 Mechanical Division, BBMB,
 Talwara Township

Monthly Return in respect on on-going contract with award value more than Rs. 2 lacs for the month of 07/2019

Sr No.	Tender/ Supply Order no.	Name of executing/ Procurement office	Name of contractor/ supplier	Date of award	Awarded Amount Rs.	Whether L1/open Press/ Single tender	Date of start of work/supply as per contract	Date of completion of work/supply as per contract	Date of actual completion of work /supply	Progress in % age	Final value of work done/ supply Rs.	Awarding authority	Remarks
1	2	3	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
01													

Executive Engineer,
Mechanical Division, BBMB,
Talwara Township.

MONTHLY RETURN IN RESPECT OF ON-GOING CONTRACTS WITH AWARDS VALUE MORE THAN RS. 2.00 LACS FOR THE MONTH OF 07/2019.

Sl. No.	Tender/ supply order No.	Name of executing/ procurement office	Name of work	Name of contractor/ supplier	Date of award	Awarded amount Rs.	Whether open tender	Date of start of work/supply as per contract	Date of completion of work/supply per contract	Date of actual completion of work/supply	Progress in %age	Final value of work done/supply Rs.	Awarding authority
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	NIT No. 98/2018-19	Township Division, BBMB, Talwara	Renovation of 4 No. office sheds by replacing roofing and false ceiling etc. at Talwara Township.	M/S Rattan Builders Pvt. Ltd. 162-Mayur Vihar, Chd.	29/10/18	Rs. 81.18 Lakh	Two tier (e-tender)	20/11/2018	05 months	---	95%		Secretary, BBMB, Chd.
	एनआईटी संख्या 98/2018-19	टाउनशिप मंडल, बीबीएमबी, तलवाड़ा ।	रेनोवेशन आफ 4 नं. आफिस शैड्स वाई रिप्लेसिंग रूफिंग एंड फाल्स सिलींग इत्यादि एट तलवाड़ा ।	मैसर्स रतन बिल्डर्स प्रा.लि. 162-मयूर विहार, चंडीगढ़ ।	29/10/18	₹. 81.18 लाख	टू-टायर (ई-निविदा)	20/11/2018	पांच माह	---	95 प्रतिशत		सचिव, बीबीएमबी, चंडीगढ़ ।
2	NIT No. 120/2018-19	Township Division, BBMB, Talwara	Providing and fixing acoustic material and split AC's for main hall in BBMB community Centre at Talwara.	M/S Kamal Enterprises, Maharaja Complex Khurje wala Mohalla, Lashkar, Gawalior.	10.05.19	Rs. 34.05 Lakh	e-tender	17/06/2019	06 months	---	15%		Secretary, BBMB, Chd.
	120/2018-19	टाउनशिप मंडल, बीबीएमबी, तलवाड़ा ।	प्रोवाइडिंग एंड फिक्सिंग एकास्टिक मटेरियल एंड स्प्लिट एसीज फॉर मेन हॉल इन बीबीएमबी कम्युनिटी सेंटर, तलवाड़ा ।	मैसर्स काल एंटरप्राइजिज महाराजा कम्प्लेक्स खुरजेवाला मोहल्ला लश्कार गवालीर ।	10.05.19	₹. 34.05 लाख	ई-टेंडर	17/06/2019	छ. माह	---	15 प्रतिशत		सचिव, बीबीएमबी, चंडीगढ़ ।



NIT No.	Township Division, Talwara	Replacement of old pipe lines (Internal Water Supply) from ferrule to bathroom in 300 No.T-1 to T-5 houses in Sector 1,2 & 3 in BBMB colony at Talwara Township.	M/S Rattan Builders Pvt. Ltd. 162-Mayur Vihar, Chd.	01.06.19	Rs. 14.36 Lakh	e-tender	25/06/2019	6 months	15%	CE/BD, BBMB, Talwara.
3. NIT No. 122/2018-19	Township Division, BBMB, Talwara	रिप्लेसमेंट ऑफ अल्ट्रा हाई प्रेस्यर (आईडब्ल्यूएस) ग्राम रोड नं. 300 वॉल्व इन नं. टी-1 टू टी-5 हाऊस इन सेक्टर 1, 2 एंड 3 इन बीबीएमबी कॉलोनी तलवाड़ा टाऊनशिप	M/S Rattan Builders Pvt. Ltd. 162-Mayur Vihar, Chd.	01.06.19	₹. 14.36 लाख	ई-टेंडर	25/06/2019	छ. माह	15 प्रतिशत	मु. अति. ब्यास डॉ. बीबीएमबी, तलवाड़ा ।
4 NIT No. 123/2018-19	Township Division, BBMB, Talwara	Renovation of toilets of BBMB DAV Public School at Talwara Township.	M/S Rattan Builders Pvt. Ltd. 162-Mayur Vihar, Chd.	08.03.19	Rs. 17.89 Lakh	e-tender	01/06/2019	6 months	50%	Secretary, BBMB, Chd.
NIT No. 123/2018-19	Township Division, BBMB, Talwara	रेनावेशन ऑफ टॉयलेट्स ऑफ डीएवी स्कूल तलवाड़ा टाऊनशिप	M/S Rattan Builders Pvt. Ltd. 162-Mayur Vihar, Chd.	08.03.19	₹. 17.89 लाख	ई-टेंडर	01/06/2019	छ. माह	50 प्रतिशत	सचिव, बीबीएमबी, चंडीगढ़ ।


 Addl. Superintending Engg
 Township Division, BBMB,
 Talwara Township



MONTHLY RETURN OF CONTRACTS/WORKS AWARDED FOR THE MONTH OF 07/2019.

Sr. No.	Name of Division/Office	Work order/purchase order No.	Name of work	Date NIT	Mode of tender	Estimated amount	Tendered amount	Date award	Name of agency	Remarks
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

====NIL====

Addl. Superintending Engineer,
Township Division, BBMB,
Talwara Township

दो लाख से अधिक राशि की संबिदाओं के ब्यौरे संबंधी मासिक विवरणी माह 07/2019

क्र. सं.	निबिदा आपूर्ति आदेश संख्या	नियंत्रण या प्रापण कार्यालय का नाम	कार्य का नाम	उकेदार/ आपूर्तिकार का नाम	संबिदा तिथि	संबिदा राशि	सीमित /खुली/एकल निबिदा	संबिदा के अनुसार कार्य / आरम्भ की तिथि	आपूर्ति समाप्ति की तिथि	वास्तविक कार्य समाप्ति की तिथि	कार्य प्रगती %	कार्य की अंतिम राशि	अतिनिर्णय परिष्करी	टिप्पणी
1.	कोई नहीं	अपीक्षक प्राप्ति भंडार एवं निपटान मण्डल	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं			माह 07/2019 में कोई भी दो लाख से अधिक राशि की संबिदा जारी नहीं हुई

अति. अधीक्षण अभियंता
प्राप्ति भण्डार एवं निपटान मण्डल
बीबीएमपी ललवाड़ा

21/18

संविदासम्बन्धित कार्यों की मासिक रिटर्न का ह्यूग्रा महिना 07/2019 के लिए भा-II सेल के संबंध में (दो लाख से ऊपर)

क्र. सं.	निविदा आपूर्ति आदेश संख्या	आपूर्तिकारी पंजीकरण या प्राप्ति कन्वोल्यूट का नाम	कार्य का नाम	डेकेटर/आपूर्तिकार का नाम	अधिनियम की तिथि	अधिनियम की राशि	स्वा लिमिटेड / खुली प्रेश एकाज निविदा है	कार्य/सम्पाई को शुरू करने की तिथि	डेकेटर अनुसार कार्य/सम्पाई को पूरा करने की तिथि	कार्य/आपूर्ति को पूरा करने की वार्षिक तिथि	प्रगती प्रतिशतता	विवरण कार्य/सम्पाई की अंतिम मूल्य रुपये में	अधिनियम परिष्करी	कथन
1	कोई नहीं	अधीक्षक प्राप्ति भंडार एवं निपटान मण्डल	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	कोई नहीं	माह 07/2019 में कोई भी दो लाख से अधिक राशि की संविदा जारी नहीं हुई

अति. अधिकारी अभियन्ता
 प्राप्ति भण्डार एवं निपटान मण्डल
 बीबीएमवी तलवाड़ा टाउनशिप


Monthly return in r/o ongoing contracts with award value more than Rs. 2.0 Lacs for the month of 07/2019

Sl. No.	Tender/Supply Order No.	Name of executing/ Procurement Office	Name of Work	Name of Contract/ Supplier	Date of award	Awarded Amount Rs.	whether Open/ Single Tender	Date of Start of Work/Supply as per contract	Date of Completion of work/Supply As per contract	Date of actual completion of work/Supply	Tender No.	Final Value of Work done/ supply Rs.	Awarding authority	Remarks
1	Nil	SPS&D	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	No contract with award value more than 2.0 Lacs has awarded during this month.

Addl. Superintending Engineer
Proc. Stores & Disposal Division,
B.B.M.B. Talwara Township



Statement of contracts/works awarded during the month of 01.07.2019 to 31.07.2019.

Sr. No.	Name of Division/Office	Work Order/ purchase Order NO.	Name of Work	Date of NIT	Mode of Tender	Estimated amount	Tendered amount	Date of award	Name of Agency	Remarks
1.	SPS&D	A.T.No.3198/ PR-07/TC/B-440	Aluminum Paint	01.05.2019	Open on GeM	40,000/-	22,800/-	09.07.2019	M/S Raimbow Paint & Chemical Ltd.	
2.	SPS&D	A.T.No.3199/ PR-2044/PDC/E-925	Switch Socket Etc.	24.06.2019	---do---	1,74,892/-	16,280/-	17.07.2019	M/S Balaji Traders.	
3.	SPS&D	A.T.No.3200/ PR-2044/PDC/E-925	---do---	24.06.2019	---do---	1,74,892/-	32,643/-	17.07.2019	M/S Singala Sanitary Store	
4.	SPS&D	A.T.No.3201/ PR-2044/PDC/E-925	---do---	24.06.2019	---do---	1,74,892/-	34,200/-	17.07.2019	M/S Kamdar.	
5.	SPS&D	A.T.No.3202/ PR-2044/PDC/E-925	---do---	24.06.2019	---do---	1,74,892/-	8,400/-	17.07.2019	M/S Ziyyan Enterprises	
6.	SPS&D	A.T.No.3203/ PR-50/TC/E-913	LED TV	21.05.2019	---do---	1,95,000/-	1,08,880/-	26.07.2019	M/S Sunblue	
7.	SPS&D	A.T.No.3204/ PR-73/TC/N-421	GI Pipe	14.06.2019	Ltd.	1,90,000/-	1,68,504/-	31.07.2019	M/S R.K Enterprises Jalandhar	
8.	SPS&D	A.T.No.3205/ PR-2039/PDC/J-114	Multifunction Machine	10.05.2019	GeM	22,000/-	14,500/-	31.07.2019	M/S Jai Maa Trading	

Addl. Superintending Engineer
 Proc. Stores & Disposal Division
 B.B.M.B. Talwara Township.

(Signature)

संविदा /सम्मानित कार्यों की मासिक रिटर्न का ब्यौरा July, 2019 के लिए भा-II सेल के संबंध में (2 लाख से ऊपर) ANNEXURE-II

क्रम सं.	निविदा आपूर्ति आदेश सं.	कार्यकारी प्राक्रमण या प्रापण कार्यालय का नाम	कार्य का नाम	ठेकेदार/ आपूर्तिकार का नाम	अधिनियम की तिथि	अधिनियम की शर्तों	क्या लिमिटेड/ खुली प्रेंस एक ई निविदा है	कार्य सम्पादन को शुरु करने की तिथि	ठेकेदार अनुसार कार्यसंपादन को पुरा करने की तिथि ।	कार्य/आपूर्ति को पूरा करने की वास्तविक	प्रगति प्रतिशतता में	किए गए कार्य/ सम्पादन की अंतिम मुल्य रुपये में	अधिनियम प्रधिकारी	कथन
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	

कार्यकारी अभियन्ता,
यांत्रिक मंडल बीबीएमबी,
रजिस्ट्रार टाऊनशिप ।

Monthly Return of contracts/works awarded for the month of 07/2019

Sr. No.	Tender/ Supply Order no	Name of executing/ Procurement office	Name of work	Name of contractor/ supplier	Date of award	Awarded Amount Rs.	Whether L1/open Press/ Single tender	Date of start of work/supply as per contract	Date of completion of work/supply as per contract	Date of actual completion of work /supply	Progress in % age	Final value of work done/supply Rs.	Awarding authority	Remarks
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
01														
02														
03														

Note :- All the contracts awarded in month be included.

Executive Engineer,
Mechanical Division, BBMB,
Talwara Township.

Monthly Return in respect on on-going contract with award value more than Rs. 2 lacs for the month of 07/2019

Sr No.	Tender/ Supply Order no	Name of executing/ Procurement office	Name of work	Name of contractor/ supplier	Date of award	Awarded Amount Rs.	Whether L1/ open Press/ Single tender	Date of start of work/ supply as per contract	Date of completion of work/ supply per contract	Date of actual completion of work/ supply	Progress In % age	Final value of work done/ supply Rs.	Awarding authority	Remarks
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
01														


 Executive Engineer,
 Mechanical Division, BBMB,
 Talwara Tower Ship.